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Condizioni economiche 
Assistenza 

Valido dal 24 aprile 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

* Clienti di età inferiore ai 30 anni che sottoscrivono un contratto ISF o AASF beneficiano per il primo anno di una tariffa di favore. Dal 
secondo anno, si applica la tariffa normale. 
** Rimborso delle spese di scavo e di concessione cimiteriale fino a 10.000 € in caso di decesso e di sepoltura nel paese di residenza. 

1. Injad Senza Frontiera 

Situazione del sottoscrittore 
Offerta 

Classica 
Offerta 

gioviani* 

Sottoscrittore  

Sottoscrittore + coniuge < 65 anni  

Sottoscrittore + coniuge < 65 anni + figlio   

Sottoscrittore + coniuge < 65 anni + 2 figlio   

Pacchetto famiglia 

Membro della famiglia < 65 anni  

Supplemento individuale 65 anni < assicurato < 70 anni  

26,00 € 

52,00 € 

76,00 € 

100,00 €  

118,00 € 

24,00 € 

8,00  €  

10,00 €  

20,00 € 

30,00 € 

40,00 € 

50,00 € 

24,00 € 

  6,00 €    

2. Afrik Assistenza Senza Frontiera 

Situazione del sottoscrittore 
Offerta 

Classica 
Offerta 

gioviani* 

Sottoscrittore  

Sottoscrittore + coniuge < 60 anni  

Sottoscrittore + coniuge < 60 anni + figlio 

Sottoscrittore + coniuge < 60 anni + 2 figli 

Sottoscrittore + coniuge < 60 anni + 3 figli 

Sottoscrittore + coniuge < ai 60 anni + 4 figli 

Sottoscrittore + coniuge < 60 anni + 5 figli 

Membro della famiglia < 60 anni  

Supplemento individuale 60 anni < assicurato < 65 anni 

26,00 € 

44,00 € 

61,00 € 

78,00 €  

96,00 € 

113,00 € 

147,00  € 

 25,00 € 

15,00  € 

10,00 €  

20,00 € 

30,00 € 

40,00 € 

50,00 € 

60,00 € 

 70,00 €    

25,00 € 

15,00 € 

3.  Concessione Tombale (garanzia facoltativa)** 

Massimale Supplemento – 
Contributo annuale 

1 000 € 8,00 € 

5 000 € 36,00 € 

10 000 € 71,00 € 
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