

Condizioni economiche

Assistenza Valido dal 24 aprile 2024

1. Injad Senza Frontiera		
Situazione del sottoscrittore	Offerta Classica	Offerta
Sottoscrittore	26,00 €	gioviani* 10,00 €
Sottoscrittore + coniuge < 65 anni	52,00€	20,00€
Sottoscrittore + coniuge < 65 anni + figlio	76,00€	30,00 €
Sottoscrittore + coniuge < 65 anni + 2 figlio	100,00€	40,00 €
Pacchetto famiglia	118,00€	50,00 €
Membro della famiglia < 65 anni	24,00 €	24,00 €
Supplemento individuale 65 anni < assicurato < 70 anni	8,00 €	6,00€
2. Afrik Assistenza Senza Frontiera		
Situazione del sottoscrittore	Offerta Classica	Offerta gioviani*
Sottoscrittore	26,00€	10,00 €
Sottoscrittore + coniuge < 60 anni	44,00 €	20,00 €
Sottoscrittore + coniuge < 60 anni + figlio	61,00€	30,00 €
Sottoscrittore + coniuge < 60 anni + 2 figli	78,00€	40,00 €
Sottoscrittore + coniuge < 60 anni + 3 figli	96,00€	50,00€
Sottoscrittore + coniuge < ai 60 anni + 4 figli	113,00€	60,00€
Sottoscrittore + coniuge < 60 anni + 5 figli	147,00 €	70,00€
Membro della famiglia < 60 anni	25,00€	25,00 €
Supplemento individuale 60 anni < assicurato < 65 anni	15,00 €	15,00 €
3. Concessione Tombale (garanzia facoltativa)**		
Massimale	Supplemento – Contributo annuale	
1 000 €	8,00€	
5 000 €	36,00€	
10 000 €	71,00 €	

^{*} Clienti di età inferiore ai 30 anni che sottoscrivono un contratto ISF o AASF beneficiano per il primo anno di una tariffa di favore. Dal secondo anno, si applica la tariffa normale.

** Rimborso delle spese di scavo e di concessione cimiteriale fino a 10.000 € in caso di decesso e di sepoltura nel paese di residenza.